- prouidere in his. que salutem anime et corporis et

dispositionem facultatum et rerum Suarum con-
cernunt dum adhuc in corpore sospitas et in mente
lumen rationis vigent quam diem langoris expe=
ctarey qui langor persepe mentem hominis solet
ita obnubilare ut non sslum facultatum tempo-
ralium suarum verum etiam sui ipsius obliuisci
cogasur . 1dcirco reuerendissimus in xpo pater ¢
dominus , dominus AMADEVS EX MARCHIO«

/
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facoltd _ gli -parvero convenienti, lascid erede
universite Antonio suo figliuolo, dottor di leg-

NIBVS ROMAGNANI dei gratia. episcopus Mon-
tisregalis , administrator perpetuus dicti mona-
sterii sancti solutoris , et cancellarius Sabaudie
sanus mente intellectu et corpore gratia dei et do-
mini nostri lhesu xpi premissis consideratis no=
lens intestatus decedere prout asseruit, de se ita-
que ipso ac de bonis e Sacultatibus suis sibi a
domino collatis , vigore ctiam licentie et facul-
tatis sibi suger hoc prout dixit a sancta sede
appostolica concessarum et obtentarum per pre-
sens testamentum suum quod nuncupatiuum et
sine scriptis dixi¢ in hunc qui sequityr modum
disponere procurauit .

In primis quidem animam suam cum a cor=
pore ‘separari contigerit etc, ltem voluit iussit ¢tc.vs
Item et cidem monasterio et fratribus seu monacis
sancti solutoris legauit et iure legati reliquit ior=
riatas sex terre prati cum sua aqua qua solet
adaquari seu svo iure adaquandi sitas super fi-
nibus Taurini ubi dicitur ad Falentinum ; cui
coherent illi de bonaudis, res preceptorie sanctos
rum seucrii et margarite , et via vicinalis, saluis
etc. Quas iornatas sex prati dixit fuisse de bonis
¢t hereditate seu patrimonio fratris Nicodi Ala-
mani de Taurino monaci professi dicti monasterii
nunc quondamy et easdem tanquam spolium pera
tinens ¢t spectans ad ipsum reuerendissimum do=
minum testatorem uti dicti monasterii admini-
Stratorem perpetuum tunc et nunc ob mortem eius=
dem fratris Nicodi vendicasse a nobulibus ludo-
uico et suis fratribus de Alamanis, frawribus dicti
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gi, protofiotaio apostolico, e commendator
del priorate di santa Maria di Calvenzano,

quondam fratris Nicodi: ita et taliter quod ip-
sum monasterium et fratres sew monaci eiusdem

" teneantur et debeant post cbitum ipsius reueren-

dissimi domini testatoris qualibet. ebdomoda et
singulis diebus veneris in perpetuum celebrare seu
celebrari facere in ecclesia dicti monasterii unam
missam magnam in cantu de requie cum uno of~
ficio et responsorio post huiusmodi missam pro
anima prefati reuerendissimi domini testatoris o
liem legauit etc. .. ..

In omnibus autem aliis bonis suis mobilibus
ot immobilibus iuribusque et actionibus uniuersis
ubicunque fuerint e¢ existant ac reperiri poteruns

sibi heredem uniuersalem iastituit et ore proprio .

- nominauit videlicet reuerendum patrem dominum
ANTHONIVM Ex eisden MARCHIONIBVS RO-
MAGNANTI. utriusque iuris doctorem ,” appostoli=
cumque prothonotarium , et commendatarium per-
petuum prioratus beate marie de calueniano me-
diolanensis dio¢esis FILIVM SvvM. Per quem
voluit iussit et mandauit ac ordinanit suum pre-

. Sens testamentum  ac omnia legata dz;sposita et

ordinata et wlia in eodem contenta et descripta
exequi et persolui ac adin.pleri: suum ad hoc he-
‘redem uniuersalem et exgquutorem sui presentis te-
Stamenti nuncupaiiui sine scriptis prout supra in=
stituendo et faciendo. Et hanc suam ultimam vo-
luntatem dictus reucrendissimus dominus testator
dixit et esse voluit . . ... .

Et ego Ichannes Anthonius Arnaudi de Bray-

da thaurinensis diocesis , thaurini residens , cle= .

/&
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Mori AMEDEO ROMAGNANO in Torino nella
quaresima del 1509 ai 17 di marzo. Cosi al-

ricus prime tonsure, publicusque imperiali auctos
ritate notarius, et ducalis sabaudie secretarius
testamentum Suprascripti reuerendissimi domini ,

domini AMEDE( EX MARCHIONIBVS RoMa- -

GNANI episcopi montisregalis, administratoris-
que perpetui suprascripti monasterii sancti Solu-
toris maioris de Taurino, et cancellarii Sabaudie,

de quo et prout supra vocatus et rogatus recepi. -

Et ex eodem suprascriptam particulam ad opus
et nomine venerabilium dominorum fratrum mo-
nacorum seu capituli dicti monasterii leuari et
extrahi feci per alium . notarium michi fidum ,
quia aliis occupatus illam leuare non porui. Ee
facta debita collatione de eadem suprascnpta par-
ticula ad _prothocollum dicti per me recepti testa-
. menti, quia utrunque concordare inuzni, ideo hic
me subscripsi cum appositione mei soliti signi of-
fitii tabellionatus .

E credlbllc, che la magglor parte dei lega~
tarii si procurassero una copia del testamento
per quella parte, che li concerneva. Nelle MS.
memorie istoriche dell’ antica chicsa ¢ convento
della madonna degli angeli , compilate dal P.
Carlo Emanuele Degrégori minor osservante ho
veduto che ad essa chiesa il ROMAGNANO legb
dodici ducati d’oro per i suffrag'i da farglisi ne’
tre giorni seguenti alla sua morte’; e cento scudi
d’oro del re per una messa perpetua in ogni
mercoledi. Ma il testamento intero non I’ ko
vedato in nessuna copia.